
                                                                                           
 
 
 
 

        

 
      Jihočeský kraj 
      U Zimního stadionu 1952/2 
      37001  České Budějovice 
 
 
 

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje:  Tel: V Lišově dne 

 OHSI/4432/22 Mgr. Jana Stasková  387 007 927 09.08.2022 

 

Věc:  
Žádost o prodloužení termínu zahájení realizace v rámci KIF 

 
Vážený pane hejtmane, 
 
usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 53/2022/ZK-15 ze dne 31. 3. 2022, bylo schváleno 
spolufinancování projektu „Zázemí sportoviště Lišov – 2. etapa“ z Krajského investičního fondu KIF pro Město 
Lišov. 
 
Navzdory neschopnosti Národní sportovní agentury (dále jen „NSA“), kdy do dnešního dne stále nemáme 
vyrozumění o přidělení/nepřidělení dotace z NSA, která měla o výsledku podaných žádostí o dotace rozhodnout 
do 30. 11. 2022, jsme připraveni využít poskytnutou dotaci od Jihočeského kraje ve výši 5.000.000,- Kč.  
Pokud NSA nerozhodne o přidělení dotace v termínu do 15. 9. 2022, jsme připraveni realizovat projekt v celém 
rozsahu, pouze s pomocí krajské dotace. V letošním roce jsme kvůli průtahům NSA schopni realizovat pouze 
část projektu, která je v našich časových možnostech. 
 
Zdvořile Vás tímto žádáme o prodloužení termínu zahájení realizace akce z původního termínu 31. 8. 2022, 
který nejsme vzhledem k okolnostem popsaných výše, dodržet. Nový termín zahájení realizace akce navrhujeme 
posunout do 30. 11. 2022. 
 
Tímto se omlouváme za námi nezaviněné komplikace. Předem děkujeme za kladné vyřízení žádosti. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Jiří Švec 
                     starosta města 
 
 


		2022-08-09T11:16:24+0000
	Not specified




